Ruyſko

Quid circa alios agat nescio: cū nō sim explorator cōsciētie alienae: hoc vnu in me aliquoties exptus sum: cū ad sacroscm corporis et sanguinē dñicū accedere volui: a quo tāta bona pcedere audiui: in tāta cordis duricia et mētis quadā ebitudie me iueni accedentē et recedentē: q̄ oīm spūaliū illuminationū et dinorū carismatū de hoc sacramēto pcedentiū put aduertere potui taz exps remāsi: q̄ nec in aliq̄ suaue eius gustū in me sentī potui. s̄z sic sine fructu remāsi: ac si penit⁹ nullū effectū ip̄m sacramētu in se haberet. O magnū cōsiliū altissimi: o si auderet famulus ī s̄piēs et stultus rep̄hendere dñm sapiētissimū et irrep̄hensibilez oia poptime disponente. Quare q̄so tāta et tam imensa bona occultasti: Nōne melius eēt vt euideētiorib⁹ idicys et manifestioribus experimentis fidem tantorum instaurasses misteriorum.

**Sapientia** An ignoras q̄ p fidē ambulas: et nō per spem: s̄z quod sensus idicat experientia docet. et pbat fides q̄liē pot recipere: q̄nimo nccē ē fidē d̄ficer vbi d̄mōstratio cognoscif̄ locū h̄e. et p oīm meritū fidei pibit pclarū Si ergo vis sacramēti hui⁹ misteriū expientie cōnūtttere necesse erit fidē et fidei meritū de medio tollere. Et qd si elcūs aliquis cogitationes timidas pteruolātes sentit: nec tñ consentit: vtiq̄ coronabis si legittime certauerit. Aperi q̄so libru cordis tui: et vide q̄z euideētissima cognitione b⁹ sacramēti misteriū daf cognosci quorūdam cordibus. Evidē et si nō sp: q̄nq̄ tñ ex gratia et pūilegio speciali daf quodāmodo ieffabilit̄ p̄cipi veritas hui⁹ sacramēti: ita vt et si possibile sit eē aliquā sciam maiorē et certiorē scia fidei: p hanc daf cognosci et sciri hui⁹ iestimabilis sacramēti verissima exūtia: vt pro tunc fides quodāmodo actualit̄ cessare videat. et res puteat transisse in verā pfectāq̄ cognitionē hec quidē dixerim: nō scdm cōm cursū: cū oīm sciaz elemēta et p̄ncipia hec excedat cognitio. Nec ipsis quidē carissimis hec gra sp aderit. deo melius eis p fidei p̄ncipia pudente: sed soluz interdū: cum videlicet aia ad supna rapiat: ad celestia misteria cognoscēda eleuat: p ut tūc diuina grā hec vel his filia dignat manifestare: q̄ reuelat occulta de tenebris: et enigmaticas ac sēfibles interdū dat supgredi manifestatiōes: et ad iuūbilā et archana secretoz dei extollit: a qbus tñ cuius auulsus fuerit rursus redibit ad cōsueta fidei documēta prior pene ignar⁹. Igitur ex his patēt collige: q̄ hoc sacramētu nō ideo minus verū ē q̄ spūalis eius affect⁹ iuūbilis: vel sensibilis iperceptibilis ē. Nam p̄sentia diuina ibidē existēt lux ē: nō quidez talis que ab oculo